
اصلاح فرم های شمول یا عدم شمول مالیات بر ارزش افزوده
و تأکید بر ارسال نسخ رونوشت به دفتر نظارت بر امور اجرای

و دفتر توسعه سامانه های معاونت مالیات بر ارزش افزوده

بخشنامه
احتراماً،پیرو دستورالعمل شماره 5101 مورخ 13 / 04 / 1391 این معاونت و بخشنامه های مرتبط، با عنایت به اینه در فرمهای

پاسخ به استعلام مؤدیان محترم مالیات درخصوص شمول یا عدم شمول مالیات بر ارزش افزوده تغییرات ایجاد شده، لذا
فرمهای اصلاح جهت بهره برداری ارسال م گردد.

ضمناً کماکان ارسال رونوشت به واحدهای ذیربط مندرج در ذیل فرمهای مورد اشاره، ضروری بوده و مورد تأکید م باشد.

علیرضا طاری بخش
معاون مالیات بر ارزش افزوده

شماره: 5101
تاریخ: 13 / 04 / 1390

پیوست:دارد
دستورالعمل

پیرو بخشنامه شماره 12894 مورخ 26 / 07 / 1389 و با توجه به فراخوان مرحله پنجم ثبت نام و اجرای قانون توسط فعالان
اقتصادی،جهت پاسخ به استعلام مؤدیان محترم مالیات در خصوص شمول یا عدم شمول مالیات بر ارزش افزوده، به پیوست

فرمهای شماره 17،16 و 26 جهت بهره برداری ایفاد م گردد.

محمد قاسم پناه
معاون مالیات بر ارزش افزوده

شماره: 12894
تاریخ: 26 / 07 / 1389

پیوست:دارد

بخشنامه

پیرو بخشنامه شماره 4961 مورخ 23 / 03 / 1389 و با توجه به فراخوان مرحله چهارم ثبت نام و اجرای قانون توسط فعالان
اقتصادی، جهت پاسخ به استعلام مؤدیان محترم مالیات در خصوص شمول یا عدم شمول مالیات بر ارزش افزوده، به پیوست

فرمهای شماره 17،16 و 22 جهت بهره برداری ایفاد م گردد.

محمدقاسم پناه
معاون مالیات بر ارزش افزوده

شماره: 4961

https://sahoma.azpar.com/?notlaw=7284
https://sahoma.azpar.com/?notlaw=7284
https://sahoma.azpar.com/?notlaw=7284


تاریخ: 23 / 03 / 1389
پیوست:

بخشنامه

نظر به اینه اطلاعیه فراخوان مرحله چهارم ثبت نام فعالان اقتصادی توسط سازمان متبوع اعلام و در جراید کثیرالانتشار درج
شده است و ادارات کل امور مالیات موظف به ثبت نام، آموزش و اطلاع رسان در خصوص شمول یا عدم شمول قانون

مالیات بر ارزش افزوده بر فعالیت آنان م باشند. به پیوست فرم شماره 21 ،جهت پاسخوئ به استعلامات مؤدیان مشمول
مرحله چهارم جهت اطلاع و بهره برداری ارسال م گردد.

محمد قاسم پناه
معاون مالیات بر ارزش افزوده

پیوست

http://www.sahoma.org/wp-content/uploads/2012/08/7284.zip

